令和７年９月８日

保護者 様

＜長子配布＞

                                      日田市立高瀬小学校

校 長  山口 健

「秋のオープン・スクールデー」の開催について（ご案内）

秋風の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より

本校教育活動に対しまして、ご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、多くの皆様方に学校の様子をご覧いただきたく、「秋のオープン・スクールデー」を下記の

とおり実施いたします。

つきましては、ご都合のよい時間帯にご参観いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日時 令和７年１０月１５日（水） ８：３５～１２：０５

２ 日程

１時間目（８：３５ ～  ９：２０）

２時間目（９：２５  ～  １０：１０）

中休み

３時間目（１０：３０ ～ １１：１５）

４時間目（１１：２０ ～ １２：０５）

給食・昼休み

５時間目  ※オープンスクールとして設定しているのは４時間目までです。

３ 育友会主催 親子レクリエーションについて

   ３年生…２時間目    ドッジボール及び大縄競技：体育館

   ４年生…３時間目    フォトフレーム作り：教室

   ５年生…１～３時間目  稲刈り：学校田

４ 育友会主催 人権講演会について

１～６年生…４時間目  絵本の読み聞かせ（おはなし「まるたんぼ」）

５ その他

（１）駐車場は、高瀬ふれあい田園広場（農村公園）・グラウンド（プール側・遊具側）・職員駐車場

（アスファルト部分）・高瀬公民館をご利用ください。

※雨天時は、農村公園のグラウンドは使用できません。

（２）来校の際は、スリッパをご持参ください。

（３）児童玄関に受付名簿を設置しますので、記帳をお願いします。

（４）当日の日課表は、後日、各学年の週案をご確認ください。

日田市立高瀬小学校「高瀬の智恵」

電話２３－６２４１

FAX２５－５４３４

教頭  川越 健士